Совет    депутатов  Овсянниковского   сельсовета
Целинного района    Алтайского края
( тридцать вторая   сессия  шестого  созыва)
   РЕШЕНИЕ

23 декабря  2016 года                      с.Овсянниково                                   №  23

О плане работы Совета депутатов

Овсянниковского  сельсовета

  на 2017 год

   На основании Устава муниципального образования  Овсянниковский сельсовет  Целинного района Алтайского края

 Совет депутатов Овсянниковского сельсовета  РЕШИЛ:

1 .План работы  Совета депутатов Овсянниковского сельсовета   на 2017 год -  утвердить.  /приложение №1/

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           А.Д. Мохов

                                                                                                 Приложение №1

                                                                                                 к решению  Совета депутатов

                                                                                                 Овсянниковского сельсовета

                                                                                                   №  23    от  23.12.2016 года

 Основные вопросы для рассмотрения на сессиях Совета депутатов Овсянниковского сельсовета в 2017 году

  1 квартал:   1. Отчет  главы администрации  о своей деятельности ,

   о деятельности    администрации Овсянниковского сельсовета, в

  том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов

   Овсянниковского сельсовета .

   2. Принятие положения о бюджетном устройстве, бюджетном

  процессе и финансовом контроле  в муниципальном образовании

 Овсянниковский сельсовет Целинного района Алтайского края

  3.Об  исполнении бюджета муниципального образования

   Овсянниковский сельсовет Целинного района Алтайского

  края за  2016 год.

 4. О   проведении конференции граждан с. Овсянниково

2 квартал:

 1. Утверждение схемы одномандатных  избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов Овсянниковского сельсовета.

 2. О назначении выборов главы сельсовета и депутатов

 Совета  депутатов Овсянниковского сельсовета Целинного района Алтайского края седьмого  созыва

   3.   О выдвижении инициативы проведения референдума на территории

муниципального образования Овсянниковский сельсовет

Целинного района Алтайского края

  3 квартал:

1. О назначении референдума на территории муниципального образования

Овсянниковский сельсовет Целинного района Алтайского края

2. Организационная сессия Совета депутатов Овсянниковского сельсовета седьмого созыва

4 квартал: 1.О назначении публичных слушаний  проекта бюджета МО

 Овсянниковский сельсовет  на 2018 год.

  2. О бюджете муниципального образования  Овсянниковский

   сельсовет  Целинного района Алтайского края на 2018 год.

  3. О плане работы  Совета депутатов Овсянниковского

   сельсовета на 2018 год.